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Wprowadź do swojego wnętrza najmodniejszy kolor tego roku. Niebieski jest synonimem spokoju i świeżości, ale
także innowacyjności i kreatywnego myślenia. Doskonale sprawdzi się w kolorystyce mebli, dodatków, ścian, a nawet
płytek ceramicznych.

Ponadczasowa szarość zyskała w tym roku sprzymierzeńca w postaci blue. Chłód szarości doskonale współgra z
niebieskimi tonami, a mieszkanie zyskuje na szyku i elegancji. Co jednak w sytuacji, gdy cenimy ciepłe i naturalne
drewniane akcenty? Niebieski nie zawiedzie także i tutaj. 

Niebo do zamieszkania

Niebieski doskonale komponuje się niemal z każdym kolorem. Doskonale współgra z bielą, na myśli przywodząc
urokliwe uliczki greckiej wyspy Santorini i niezapomniany charakter francuskiej Prowansji. Idąc tym tropem, blue
doskonale uzupełnią ciepłe odcienie beżu, przywodzące na myśl szum morskich fal łagodnie obmywających
piaszczyste brzegi brazylijskich plaż. A jak wprowadzić takie akcenty do wnętrza? Sposobów jest kilka. Możemy
zainwestować w meble o jasnych obiciach i białe niebanalne dodatki w stylu boho. W salonie odnajdą się miękkie jasne
kanapy i fotele, w sypialni łóżko i szafy. Na tle błękitnych ścian świetnie sprawdzą się drewniane meble w różnych
odcieniach brązu. Drewniane wezgłowie łóżka, stoły czy krzesła staną się będą gustownym uzupełnieniem każdej
aranżacji.
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Skoro mamy już dodatki, czas pomyśleć o motywie przewodnim. Może nim być pomalowana na niebiesko ściana lub
jej fragment. Sypialnianą aranżację ścienną w odcieniu blue doskonale podkreślą modne drewniane lamele. To za
mało? Do dyspozycji mamy co najmniej kilkanaście wariantów niebieskich tapet. Możemy także  pokusić się o płytki
gresowe na podłogę lub ściany i stworzyć swoją własną, niebiańską kompozycję. Z pomocą przyjdzie tutaj niebanalny
wzór z nowej kolekcji Cerrad x La Mania Home, Brazilian Quzrtzite Blue. To piękny niebieski odcień inspirowany
kwarcytem, któremu żywiołowej energii dodają charakterystyczne użylenia. Relaks w chmurach, unoszenie się na
spokojnej tafli oceanu, czego chcieć więcej? Płytki gresowe można z powodzeniem zastosować zarówno na podłodze,
ścianie, czy suficie. I mieć swoje własne niebo w salonie, łazience, czy sypialni. Blue dopasuje się do każdego
wnętrza, a wytrzymałość i doskonałe wykonanie płytek Cerrad zapewni nam możliwość cieszenia się wymarzonymi
czterema kątami przez długie lata. 

Niebieski i co dalej?

Powiedzmy, że rozwiązaliśmy kwestię  ścian i dodatków, ale pozostaje jeszcze kwestia podłóg. O tym, jak ważną  rolę
pełnią w każdej aranżacji, nie musimy nikogo przekonywać. Na  szczęście, także i w tej kwestii, niebieski pozostawia
nam niemałe pole  do popisu. Blue doskonale współgra z i niebanalnymi wzorami, takimi jak  mozaiki, czy heksagony.
Jeszcze lepiej odnajdzie się w towarzystwie  płytek drewnopodobnych w ciepłych odcieniach. Nie pokłóci się z 
szarościami i nada wnętrzu oryginalnego charakteru. Wszystko zależy od  naszych upodobań i temperamentu. Odcieni
niebieskiego jest mnóstwo,  możesz wybierać spośród z szerokiej gamy odcieni od błękitnego po  turkusowy. Na
dodatek,  przebywanie we wnętrzach z przewagą tego koloru  wpływa korzystnie na samopoczucie, uspokaja i
pozytywne wpływa na  koncentrację.  Uspokaja, relaksuje, a nawet obniża puls. Z blue Twoje  wnętrza będą nie tylko
piękne, ale i …zdrowe!

Więcej inspiracji na www.lamania.cerrad.pl
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